
$x
řs'{L::'.í & fi !{ *{u * }*i*x'*
ť.qý&* ú ťEstl {
. j* lťřf i ř|TY
ť 9**.

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma DP:

llodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rot< 20iá&$l13

Bc. BarboraHlavatát

Podniková ekonomika a management

Hodnocení průběhu a udržitelnosti projektu
financovaného s podporou fondů EU

doc.Ing. Jiří Vacek' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálti zpracovéní ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat DP klasifikačním stupněm:l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:.

Práce působí neuspřádaným dojmem,leckde je patrné, že autorkapřebírala informace zriznýchzdrojů
bez hlubšího pochopení a pravděpodobně pracovala v poslední fázi dokončování práce pod časovým
tlakem.
Úvod do problematiky evropských fondů je zbyeěně rczsáhlý,na druhé straně není dostatečně popsán
konkrétní dotační ttitul pro popisovaný projekt. V práci je řada formulačních nedostatků, na některé
znich upozoňuji niŽe (otázky a připomínky)

12 3  4  N
trx!trnnrxntr
TNX!N
NX!!T
nEXrn
TXT!trnnxntr!ntrtrn
!trxn!
trNXTtr
TTXN!trxntr!
TXT!!
nEXtn
!NX!T



.ť -'
.  

"é 
*  FAX{"JLTA E|Í0N0Mlc i{Á

* " ; j  
F  ŽAPADoČEsKÉ

i  *r  
*  uN ivťBz iTY

V  PLZNI

FAKULTA EKONoMICKÁ

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. str. 12 - Projektoqý trojúhelník je převzatz uvedené literatury, ale není dobře. Pokuste se naiít
správnou deÍinici.

KPM

2, str. 15 - firma ... musí prokénatpůvod sých výdajů - co tím myslíte?
3. str. 34-35: provozní féae -jde o dobu Životnosti projektového produktu,
,.. užívání produktu (ne projektu) po dobu jeho životnosti
4. str. 16 - odkud je patrné, že společnost má bohaté zkušenosti s
5. str. 40-41: Správce IT, administrátot webu a správce dat budou
Není to pro firmu dané velikosti luxus?
6. str. 69 - obrazeknení správný - konkávní
se Zase nezačne ohýbat doleva

nikoliv proj ektu; zaj išt,uj e

realizaci projektů?
samostatné pozice na plný úvazek?

ažitková funkce má asymptotu anezaěne klesat, konvexní

V Plzni. dne 10.5.2013 Podpis hodnotitele

y4Í,4

Metodické poznámky:
'/Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.', stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpraa$tev rozsahu 5 - 10 vět.,ott,zky a připomínky k bližšímú vysvětlení při obhajobě - dvě ůtti otázky'
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


